Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 17 а. Кургоковского

муниципального образования Успенский район

Приказ

от  01.09.2025 г.                                                                          № _________

Об организации питьевого режима в МБОУ ООШ№17

На основании требований СанПина 2.1.4.1116-02 и с целью создания благоприятных

условий для учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать питьевой режим в школе с использованием бутелированной или

кипяченной воды;

2. Ответственность за заказ бутелированной воды возложить на классных руководителей;

3. При отсутствии бутелированной воды допустить использование кипяченной воды при

условиях хранения не более 3 часов;

4. Ответственность за использование кипяченной воды возложить на завхоза школы;

5. Классным руководителям осуществлять контроль за питьевым режимом детей; 6.

Назначить ответственным за организацию питьевого режима – завхоза школы Панарину

Е.В. 7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ№17                                   И.Л. Тхапшоков

		2025-10-16T15:59:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 А. КУРГОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ